
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Obchodní akademie, Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola. Střední odborná škola 
služeb a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava 
zkrácený název; OA, VOŠZ a SZŠ, SOŠS Jihlava
Karoliny Světlé 4428/2
586 01 Jihlava
ÍČ; 00836591
DIČ: CZ8365913
Zastupuje; Mgr. Libor Fasora, ředitel školy
Vedoucí kurzu; Mgr. Tomáš Nosek, tel.: 604 899 075, email; lomas.nosek@ozs-ji.cz
(dále jen zákazník)

a

Roman Špaček, Horský hotel Vltava
Vybíralova 938/31,
198 00 Praha 9 -ČM II.,
IČO; 16995295
DIČ: CZ 6004151010
(dále jen dodavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací .služby a stravování v rozsahu plné penze (■+ 5 krát denně pitný režim) 
ve středisku dodavatele, v hotelu Vltava, Strážné 194, PSČ 543 52, tel.: 777120380, 773610380,

Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 58 studentů ■+■ 5 instruktorů.
Pobyt začíná v neděli 3. 3. 2024 obědem s možným nástupem od 13:00 hod.. Končí v pátek 8. 3. 2024 

snídaní a vyklizením pokojů do 10:00 bod..

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 730,- Kč/os./noc, tj. celkem 3.650,- Kc za osobu a pobyl. Zákazník 
zaplatí do 30. 11. 2023 zálohu ve výši 1-000,- Kč za osobu, tj. 63.000 Kč na základě zálohové faktury, 
vystavené dodavatelem. Výše zálohy může být upravena podle skutečně přihlášených žáků k 15. 11.2023.

Doplatek bude zákazníkem uhrazen nejpozději do 18. 3. 2024 na základě faktury (daňového dokladu), 
který vystaví dodavatel k datu 8.3. 2024 podle aktuálních počtů účastníků.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet dodavatele, který 
je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový’ přístup ve smyslu ustanovení 
§ 98 zákona č.235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon o DPH”).

Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustahovení 
§ 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že zákazník uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Zákazníkem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem.

■ 1
4. Práva á povinnosti zákazníka

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat 
případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo poskytnutí 
slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnu ode dne ukončení 
služby.

""Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy. 
Zákazník je poyinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých v této 
smlouvě! .



Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v hotelu Vltava, 
zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a studenty v hotelu.

5. Práva a povinnosti dodavatele

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.
Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné úhrady 
těchto služeb.

6. Stornovací podmínky

Při nezaplacení zálohy dle čl. 3 této smlouvy v dohodnutém termínu je dodavatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupil; a to písemným prohlášením o odstoupení od smlouvy oznámeného písemně zákazníkovi 
nejméně 50 dní od dohodnutého dne nástupu.

Zákazník má právo kdykoliv od objednání služeb tyto písemně zrušit, avšak je povinen zaplatit storno 
poplatky ve výši:

35 % ceny služeb — 30 - 11 dní před termínem nástupu '
100 % ceny služeb — 10 - 1 den před termínem nástupu

Toto ujednání se tyká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejrůznějších důvodů nebudou moci 
na kurz odjet.

V případě nemožnosti zúčastnit se akce z důvodu nařízení Vlády ČR nebo vyhlášení karantény 
příslušnou Hygienickou stanicí bude záloha vrácena v plné výši.

7. Jiná ujednání

Dodavatel zajistí pro zákazníka slevy jízdného na vybraných vlecích ve Strážném, zákazník k tomuto 
účelu zjistí seznam žáků.

Tato smlouva nabývá platnosti dpem podpisu a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy — Registru smluv.

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy — Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní 
zákazník a splnění této povinnosti doloží potvrzením vygenerovaným systémem registru smluv. Současně berou 
smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího 
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

8. Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami. .

ZákazQÍkvi dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy 
a v plném rozsahu je přijímají.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

V Praze dne
V Jihlavě dne 5ft 10- 2025

zákazník
ObdMMM akMiemie, V»« odborná Ssab 
zdwotnická a Stfodní adrawMnidcá Utoia, 

Střední odborní AoIb didab a Jacytová žkota 
s právám Mátni Jazyková ibMiiIcy dMava 

Karalny Svádí 2.586 OlJMawa 
it 00836591, nt CZ00S36591 

-2-

RÓM
TM*alowi 198 00 Prahá'9


